



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Będą dodatkowe postoje pociągów w Mławie

Publikowane od

09.06.2016 00:00:00

Publikowane do

09.07.2016 00:00:00



Po interwencjach burmistrza Mławy Sławomira Kowalewskiego, Rady Miasta Mława, Rady Powiatu Mławskiego oraz Starosty Mławskiego, udało się wywalczyć dodatkowe postoje w Mławie pociągów kursujących między Warszawą a Olsztynem oraz między stolicą a Gdynią. Nowy rozkład jazdy będzie obowiązywał od 12 czerwca.

Temat ten poruszaliśmy na naszej stronie już parokrotnie. Przypomnijmy, że burmistrz w korespondencji kierowanej do władz PKP oraz Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa, wyrażał zaskoczenie faktem, że w Mławie przestały się zatrzymywać składy komunikujące mieszkańców z Olsztynem, Gdynią i Warszawą, z których korzystało wielu uczniów, studentów i pracowników, podczas gdy zwiększona została liczba postojów pociągów w sąsiednich miastach – Ciechanowie i Działdowie. „Usytuowanie Powiatu Mławskiego na granicy województw nie może skutkować tym, żeby mieszkańcy naszego miasta nie mogli korzystać z dogodnych połączeń kolejowych w obu kierunkach” – podkreślał Sławomir Kowalewski.

O interwencję w tej sprawie burmistrz poprosił także Radę Miasta Mława, Radę Powiatu Mławskiego oraz Starostę Mławskiego. Wszystkie organa przesłały apele do ministerstwa oraz władz spółek PKP.

Starania przyniosły pożądany efekt. Ministerstwo Infrastruktury i Budownictwa w lutym poinformowało burmistrza, że wystąpiło do PKP Intercity S.A. o analizę możliwości zatrzymywania się czterech pociągów na stacji Mława. „W wyniku uzgodnień z przewoźnikiem ustalono, iż w ramach prac nad korektą rozkładu jazdy 2015/2016, która wejdzie w życie 12 czerwca 2016 r., PKP Intercity S.A. złoży wniosek do PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. o wprowadzenie dodatkowych postojów w Mławie” – czytamy w piśmie sygnowanym przez podsekretarza stanu w resorcie infrastruktury Piotra Stommę.

Działania te zakończyły się sukcesem. Od 12 czerwca będą obowiązywać dodatkowe postoje na stacji Mława pociągów:

- nr 1521, relacji Warszawa Zachodnia – Olsztyn Główny,
- nr 5120, relacji Olsztyn Główny – Warszawa Zachodnia,
- nr 15101, relacji Warszawa Zachodnia – Gdynia Główna,

- nr 51100, relacji Gdynia Główna – Warszawa Zachodnia.

Godziny odjazdów pociągów PKP można sprawdzić tutaj: <http://rozklad-pkp.pl/>.

Wystarczy tylko wpisać miejscowości początkową i docelową oraz interesujący nas termin podróży.

KN / UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/beda-dodatkowe-postoje-pociagow-w-mlawie>